ut con-
 mulier
 qm n est
 famula
 167
 am-7
 tua n
 f et n
 Sulec
 m fin
 fing
 ogra
 filit
 obed-
 Dec
 genu
 aram
 dab
 mon
 obed-
 dau
 ma
 pi-
 si du
 m e
 lris
 dis
 ban
 ter
 30
 nu
 100
 rat

eniam. Cui dicit boos. Quia emerit agrum de manu mulieris. Ruth q; moabitidem que uxor defuncti fuit debes accipere ut susceperis nomen pinguis tui in hereditate sua. Qui respondit. Sedo iure pinguis noster enim postitatem familie mee delecto debeo. Tu meo utere privilegio quo me libenter carere pofiteor. Hic autem erat mos antiquis in israel inter pinguis si qm alter alti suo iure cedebat. ut esset firma cessio. soluebat ho calciamentu suu et dabat pinguis suo. Hocerat testamtu in cessione in israel. Dixit ergo pinguis boos. Colle calciamentum. Qd statim soluit de pede suo. At ille maioribus natus et uniuerso populo ait. Testes in uos estis hodie qd possederim ora que fuerunt elimelech et chelion et maalon. tradente noemi et ruth moabitide uxore maalon i coniugium sumpti ut susceperis nomen defuncti in hereditate sua ne uocabili eius de familia sua ac fratrib; et populo deleatur. Vos inquam huius rei testes estis. Respondit omnis populus qui erat in porta et maiores nati. Vos testes sumus. Faciat do hac muliere qm ingredi domum tua sic rachel et iudith q edificauit domum israel ut sit exemplum uirtutis et efficitur. et heat celebre nom in bethleem. Fiatq; domus tua sic domus phares que thamar peperit uide de semine qd deditur ei do ex hac puella. Tult itaq; boos ruth et accepit eam. Ingressusq; est ad eam et dedit illi dnm

ut conciperet et pererit filium. Dixeruntq; mulieres ad neomi. Benedictus dnm. qui non est passus ut deficeret successor familie tue. et uocaretur nomen eius in israel et thas qui consoletur animam tuam et emittat senectutem. De nuro autem tuo natus est qui te diligit et multo tibi est melior qm si uis hies filios. Susceptumq; neomi puerum posuit in sinu suo et nutris ac gerule offio fingebatur. Vicine autem mulieres congratulabatur ei dicentes. Natu est filius neomi. uocauitq; nomen eius obed. Hic est pater ysai patris dauid. Hec sunt geneses phares. Phares genuit esrom. Esrom genuit aram. aram genuit aminadab. Amnadaab genuit naalon. Naalon genuit salomon. Salmon genuit boos. boos genuit obed. Obed genuit ysai. ysai genuit dauid. **Explicit liber Ruth. incipit p**

Significat qm in i. Reg. et duas litteras apud hebreos syrorum quoy et chaldeorum lingua testatur que hebrece magna ex parte confinis est. Nam et ipsi xliij. elementa hnt. eode sono s; diuersis characterib; Samaritanis etiam pentateuca moysi totidem literis scriptitant. figis tm et apicib; discrepantes. Certusq; est eisdem scribam leg q; doctorem. p; captam terlima et restauratione templi sb; zorobabel alias tras repulle q; by mic utun. tum ad illud usq; tempus idem samaritanorum et hebreorum characteres sunt. In libro q; minoru

tas abscessum. Surrexit uero qm homines se nutuo cognoscunt et dicit boos. Cane ne quis ueniat huc uenis. Erunt sum. Expulsi moq; pallu tui quo opus est utraq; manu. Qd extendentia te uente. nis e. vi. modios hodie posuit sup eam. Que potans uentrem ingula est. uenit ad heri suam. Que dicit. Quid estis filia. Jarranumq; omnia d. l. l. alij homo et ait. Erat vi. modios dicit hodie. michi ait. Quid uiam am te reuit ad serum tuu. Dixit neomi. Expecta filia donec uideamus que res certum habeat. Hic autem cessabit homo. nisi uideat quod locutus est. **III** Ascendit ergo boos ad puerum et sedit ibi. Cumq; uidisset pinguis pterire de quo puerus mo hitus e. dixit ad eum. Dixit na panis et sede hic. uocans eum nomine suo. Qui dixit. et sedit. Tollens autem boos et uires de seruib; ciuitatis dixit ad eos. Sedite hic. Quib; responditib; laur e ad pinguis. Partem agru fructu elimelech uenidit noemi. Quia nlla est de regione moabitide. Quid audire te uolum et de te uiam sedentib; maiorib; nam de populo meo. Si uis posside uice pinguis tui. eme et posside. In ante uocaber hoc ipm iudicium ut faciam face delectam. Quillus estem pinguis excepto te qui puer es. et me qui sedis sum. At ille respondit. Ego qm